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Think ahead.

Dozator de servetele de tejghea Tork Xpressnap Fit®

Articol 272901

Material Plastic

Sistem N14- Xpressnap
Fit® Napkin
Dispenser

System

Culoare

Adancime

Beneficii cheie:

- Un servetel la dimensiuni intregi este
fmpaturit pentru a se potrivi in dozatorul care
ocupa un spatiu mic

Administrati-va afacerea mai eficient. Dozatoarele Tork Xpressnap Fit®
sunt ideale pentru lanturile mici de restaurante si restaurantele
independente, care oferd servetele pe masa sau pe tejghea. Cel mai
compact dozator Xpressnap de pana acum are un sistem de
distribuire bucata cu bucata a servetelelor, reducand risipa si
economisind servetele. Tork Xpressnap Fit® nu doar serveste mai
multi oaspeti intre incarcari — In comparatie cu sistemele fast fold si
counter fold — reduce si spatiul necesar pentru stoc si cu mai mult de
jumatate cantitatea de servetele neutilizate aruncate.

- Indicatorul de nivel arata momentul cand

este necesara reincarcarea, asigurand astfel o
disponibilitate 100% a servetelelor. Nu veti mai
ramane fard servetele in orele de véarf ale zilei.

- Realizat din materiale durabile si usor de
curatat, care reduc costurile de intretinere si
manopera.

- Un dozator durabil si usor de curétat reduce
timpul necesar pentru intretinere si protejeaza
servetelele impotriva murdariei si lichidelor
vérsate
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Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322541071725

1

165 mm

332 mm

132 mm

7,2 dm3

9989

11659

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322541071725
1

1

165 mm

132 mm

332 mm
7,2dm3

1kg

1,2kg

Carton

7322541206707
198

198

19656 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

197,6 kg

230,7 kg

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




